Resultatlista fran Niemis korthallsfaltskjutning I6rdagen den 28 maj 2016

Seniorer

Leif Sandberg
Robert Ek
Gustav Lovgren
Emil Bergstrom
Johannes Ek
Tomas Lindblom
Roger Blomback
Mattias Sandén
Anders Roslund

OO NOOTULL S WN K

Seniorer liggande
1 Jakob Wennstrom

Veteraner stéllning
Arne Bergstrom
Alf Edin

Donald Johansson
John Lindgren
Mats Kagstrom

u b WN B

Veteraner liggande
Gosta Hermansson
Bo Forsberg

Bertil Ruisniemi
Folke Niemi

Stig Jussén

Bertil Omark
Torbjorn Pettersson
Rolf Lindback

coONO UL A WN K-

Ungdomar

1 Sofia Modig

2 Martin Blomback
3  Erik Roslund

Kikare

1 Mats Johansson

2 LinnealJohansson
3  Reidar Hansen

4  Veronica Dahlberg

Kalix

Kalix
Niemisel
Harndsand
Kalix

Kalix

Pitea

Pitea

Pitea

Kalix

Harndsand
Ale

Ale

Umea
Pitea

Harndsand
Moalven
Overtorned
Overtorned
Umea
Kuivakangas
Ale

Vannas

Overtorned
Pitea
Pitea

Tore
Tore
Kalix
Tore

32/12
32/9
31/21
30/15
28/13
27/10
27/5
26/6
17/1

23/8

31/13
30/12
30/12
30/8
21/3

34/9
32/16
31/13
31/5
30/13
29/10
20/7
14/4

23/9
15/3
14/3

18/5
8/1
6/1
2/0



Resultatlista frdn Overtorneds korthallsfiltskjutning lordagen den 28 maj 2016

Seniorer

Fredrik Kaarle
Johannes Ek
Mattias Sandén
Emil Bergstrom
Robert Ek

Leif Sandberg
Robert Grape
Niklas Grape
Tomas Lindblom
Roger Blomback
Gustav Lévgren
Anders Roslund
Pernilla Sirvio
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Seniorer liggande
1 Jakob Wennstrom

Veteraner stdllning
Arne Bergstrom
Donald Johansson
Alf Edin

John Lindgren
Mats Kagstrom

u b WN P

Veteraner liggande
Go6sta Hermansson
Torbjorn Pettersson
Stig Jussén

Bertil Omark

Bo Forsberg

Rolf Lindback

AUk, WN -

Ungdomar

Linda Noppa
Sofia Modig

Erik Roslund
Joakim Grape
Martin Blomback
Gustav Grape

Uk, WN PP

Kikare

1 LinneaJohansson
2 Reidar Hansen

3 Mats Johansson

4  Veronica Dahlberg

Niemis
Kalix
Pitea
Harnosand
Kalix
Kalix
Niemis
Niemis
Kalix
Pitea
Niemisel
Pitea
Niemis

Kalix

Harnosand
Ale

Ale

Umea
Pitea

Harnésand
Ale

Umea
Kuivakangas
Moalven
Vannas

Niemis
Overtorned
Pitea
Niemis
Pitea
Niemis

Tore
Kalix
Tore
Tore

33/6
32/12
32/9
31/21
31/9
30/6
29/10
29/6
28/17
27/9
27/5
23/8
12/2

20/5

34/13
30/15
30/11
22/6
14/7

33/10
29/4
28/9
28/5
27/6
23/6

27/4
24/4
19/6
16/1
15/6
13/2

12/2
11/2
6/1
1/1



Resultatlista fran Niemis korthallsfaltskjutning sondagen den 29 maj 2016

Seniorer

OO UL A WN B

Johannes Ek
Robert Ek

Emil Bergstrom
Gustav Lovgren
Mattias Sanden
Anders Roslund
Leif Sandberg
Roger Blomback

Seniorer liggande

1

Jakob Markstrom

Veteraner stéllning

1

2
3
4

Arne Bergstrom
John Lindgren
Donald Johansson
Mats Kagstrom

Veteraner liggande

coONO UL A WN K-

Gosta Hermansson
Bo Forsberg

Stig Jussén

Bertil Ruisniemi
Torbjorn Pettersson
Folke Niemi

Rolf Lindback

Bertil Omark

Ungdomar

u b WN P

Sofia Modig
Oskar Heikka
Gustav Grape
Martin Blomback
Joakim Grape

Kalix

Kalix
Harnosand
Niemisel
Pitea

Pitea

Kalix

Pitea

Kalix

Harndsand
Umea

Ale

Pitea

Harnosand
Moalven
Umea
Overtorned
Ale
Overtorned
Vannas
Kuivakangas

Overtorned
Overtorned
Niemis
Pitea
Niemis

35/15
34/6
33/15
33/12
31/11
29/8
25/0
17/1

14/0

34/17
33/13
28/6
26/5

34/12
33/12
32/12
31/8
27/12
23/5
19/3
6/5

34/10
31/10
22/7
22/3
16/3



Resultatlista fran Kuivakangas/Juoksengis korthallsfaltskjutning sondagen den 29 maj 2016

Seniorer
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Robert Ek
Johannes Ek
Fredrik Kaarle
Robert Grape
Niklas Grape
Emil Bergstrom
Mattias Sanden
Anders Roslund
Roger Blomback
Gustav Lévgren
Leif Sandberg

Seniorer liggande

1

Jakob Wennstrom

Veteraner stéllning

1

2
3
4

John Lindgren
Donald Johansson
Mats Kagstrom
Arne Bergstrom

Veteraner liggande

No o b wNR

Gosta Hermansson
Bertil Ruisniemi
Rolf Lindback
Torbjorn Pettersson
Stig Jussén

Bo Forsberg

Folke Niemi

Ungdomar

AUk, WN -

Martin Blomback
Erik Roslund
Gustav Grape
Sofia Modig
Joakim Grape
Oskar Heikka

Juniorer

1

Marcus Blomback

Kalix
Kalix
Niemis
Niemis
Niemis
Harndsand
Pitea
Pitea
Pitea
Niemisel
Kalix

Kalix

Umea

Ale

Pitea
Harnosand

Harnosand
Overtorned
Vannas

Ale

Umea
Moaélven
Overtorned

Pitea

Pitea
Niemis
Overtorned
Niemis
Overtorned

Pitea

34/15
34/15
34/10
32/16
30/17
28/11
28/5
24/7
23/7
22/11
20/6

26/8

29/15
27/17
23/7

21/10

33/13
30/9
29/7
27/9
26/16
25/9
12/1

26/6
21/3
18/6
18/5
18/2
17/9

26/9



